as necessidades da Gerência de Fiscalização do CREA/RN, conforme condições e exigências
estabelecidas no Edital e anexos do Pregão nº 90009/2024. BASE LEGAL: Lei Federal nº
14.133, de 1º de abril de 2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12/12/2024 a 12/12/2025. VALOR: R$
542.400,00 (quinhentos e quarenta e dois mil e quatrocentos reais). FONTE DE RECURSOS:
6.2.2.1.1.02.01.03.005 - Veículos, conforme Nota de Empenho nº 1886, emitida em
09/12/2024, proveniente de Orçamento do CREA/RN. Eng.º Eletricista ROBERTO WAGNER
COSTA FERNANDES - PRESIDENTE DO CREA/RN

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

deslocamento aéreo dos empregados, conselheiros, membros de comissões e convidados
do CREA/RN, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e anexos do Pregão
nº 90012/2024.

2. ADJUDICAR o objeto do certame à I.L. BARRETO REPRESENTAÇÕES LTDA,
CNPJ nº 07.933.551/0001-57, no valor total de R$ 1.563.647,48 (um milhão, quinhentos e
sessenta e três mil, seiscentos e quarenta e sete reais e quarenta e oito centavos).

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da
referida empresa.

ROBERTO WAGNER COSTA FERNANDES
Presidente do Conselho

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90011/2024

UASG: 926393 - Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Norte -